АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023  № 67

 пгт Оричи

Об утверждении проектов организации дорожного движения

на территории Оричевского городского поселения

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17.03.2015

№43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации

дорожного движения» администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения с установкой

светофоров т.7 и искусственных неровностей по адресу: Кировская область,

пгт Оричи, ул. Карла Маркса, д. 22 на участке вдоль территории школы.

2. Утвердить проект организации дорожного движения с установкой

светофоров т.7 и искусственных неровностей по адресу: Кировская область,

пгт Оричи, ул. Молодой Гвардии, д. 50 на участке вдоль территории школы.

3. Утвердить проект организации дорожного движения с установкой

светофора т.7 и искусственной неровности на автомобильной дороге по

ул. Советская, д. 1 вблизи Дома детского творчества пгт Оричи.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения Оричевского

городского поселения Хмелеву Марию Александровну.

5. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева